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BRONCO manetki podgrzewane +
podgrzewany kciuk ATV SREBRNY
STEROWNIK Z ODDZIELNĄ REGULACJĄ
TEMPERATURY MANETEK I KCIUKA

Cena 399,00 zł

Dostępność 2 do 30 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy AT-08326

Producent BRONCO

Opis produktu
BRONCO NACHMAN AT-08326 manetki podgrzewane + podgrzewany kciuk ATV SREBRNY STEROWNIK Z
ODDZIELNĄ REGULACJĄ TEMPERATURY MANETEK I KCIUKA

BRONCO MANETKI PODGRZEWANE ATV + PODGRZEWACZ KCIUKA - SREBRNY STEROWNIK

Zdjęcia poglądowe.

Jak działa regulacja?
Po włączeniu zapłonu, kontrolki GRIP (manetki) / THUMB (kciuk) / AUX1 / AUX2 zaświecą na zielono.
Oznacza to, że wszystkie 4 funkcje są gotowe do regulacji i są na poziomie '0' czyli bez grzania. Za każdym włączeniem
zapłonu manetki uruchomią się w tej samej konfiguracji startowej.
Jeśli chcesz żeby za każdym włączeniem zapłonu manetki uruchamiały się z poprzednim ustawieniem, zaprogramuj pamięć
naciskając na początku przycisk 'S'.
Jeśli chcesz zwiększyć poziom grzania manetek, kciuka oraz wyjść AUX1 i AUX2 jednocześnie, naciskaj przycisk '>>'.
Jak dojdziesz do maksymalnego, piątego poziomu grzania i jeszcze raz naciśniesz przycisk '>>' manetki powrócą do poziomu
'0'.
Jeśli chcesz regulować poziom grzania manetek i kciuka osobno lub dodatkowych wyjść AUX1 i AUX2 naciśnij i przytrzymaj
przez 3 sekundy przycisk 'S'. Kontroler przełączy się w tryb regulacji temperatury manetek i tylko ich kontrolka będzie świecić
na zielono. Teraz za pomocą przycisku '>>' możesz regulować temperaturę manetek.
Jeśli znów naciśniesz przycisk 'S' przełączysz się na tryb regulacji poziomu grzania kciuka. Postępuj tak samo jeśli chcesz
przełączyć się w tryb regulacji wyjść AUX1 i AUX2.
Jeśli chcesz powrócić do jednoczesnej regulacji wszystkich wyjść, naciśnij i przytrzymaj przez 3 sekundy przycisk 'S'.

(NACHMAN MANETKI PODGRZEWANE ATV + PODGRZEWACZ KCIUKA - SREBRNY STEROWNIK Z ODDZIELNĄ REGULACJĄ
TEMPERATURY MANETEK I KCIUKA (BRONCO) (EL))
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